
            ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности број 55/2014 

 
Израда урбанистичког пројекта тематског етно парка традиционалног градитељства Јужне 

Србије у Сурдулици 
 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе 
         
Врста предмета јавне набавке: Услуге 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Израда урбанистичког 
пројекта тематског етно парка традиционалног градитељства Јужне Србије у Сурдулици;  
71240000- Архитектонске, инжењерске услуге и услуге планирања, 71220000 - Услуге пројектовања у 
архитектури. 
 
Уговорена вредност: 2.400.000,00  динара без ПДВ, односно 2.880.000,00 динара са ПДВ 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 
Број примљених понуда: две 
 
Понуђена цена:  -највиша: 2.439.500,00динара без ПДВ 
                           -најнижа: 2.400.000,00  динара без ПДВ 
 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша - 2.439.500,00динара без ПДВ; најнижа -
2.400.000,00  динара без ПДВ 
                                                                             
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа са подизвођачима 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 15. октобар 2014. године 
 
Датум закључења уговора: 7. новембар 2014. године 
 
Основни подаци о извршиоцу: Саобраћајни институт ЦИП д.о.о, Београд, Немањина 6/IV 
 
Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 45 календарских дана  
 
Остале информације: / 
 
Лице за контакт: Оливера Мијодраговић, olivera.mijodragovic@privreda.gov.rs контакт телефон 
011/333-4187 

http://www.privreda.gov.rs/�

